

Eika fortsetter resultatveksten

Oslo, 13. august 2026

Eika Gruppen leverte et resultat før skatt på 310 millioner kroner i andre kvartal 2026, mot 198 millioner kroner i samme periode i fjor. For første halvår endte resultat før skatt på 511 millioner kroner, en økning på 161 millioner kroner fra året før.

- Resultat før skatt på 310 millioner kroner i kvartalet, opp fra 198 millioner kroner
- Resultat før skatt på 511 millioner kroner i første halvår, mot 350 millioner kroner i fjor
- Sterkt bidrag fra Fremtind og fortsatt god vekst i Eika Kapitalforvaltning som har nådd 99,5 milliarder i forvaltning
- Brutto utlån i Eika digitalbank med Penni økte med 1,9 milliarder fra samme periode i fjor

Resultatforbedringen er særlig drevet av et sterkt bidrag fra Fremtind, samtidig som sparing- og plasseringsvirksomheten fortsetter den gode utviklingen. Netto driftsinntekter økte til 623 millioner kroner i kvartalet, fra 464 millioner kroner i samme periode i fjor. Resultat etter skatt endte på 298 millioner kroner, mot 187 millioner kroner året før.

– Andre kvartal viser styrken i den brede verdiskapingen i Eika. Vi leverer betydelig resultatvekst, med et sterkt bidrag fra Fremtind, god utvikling i pensjon-, sparing og plasserings virksomheten i Eika Kapitalforvaltning og fortsatt vekst i den Eika digitalbank. Samtidig investerer vi målrettet i våre kunde- og rådgiverløsninger som styrker alliansebankenes konkurransekraft, sier konsernsjef Steinar Simonsen. Eikas posisjon som den mest attraktive partneren for selvstendige banker er i løpet av siste halvår blitt bekreftet av at to nye banker har valgt å slutte seg til alliansen gjennom fusjon med to alliansebanker, forutsatt endelige godkjenninger, understreker Simonsen.

Sterkt bidrag fra Fremtind

Eika Gruppens resultatandel fra Fremtind utgjorde 287 millioner kroner i kvartalet, mot 160 millioner kroner i samme periode i fjor. For første halvår var resultatandelen 444 millioner kroner, mot 268 millioner kroner året før. Utviklingen i Fremtind er drevet av lavere skadeprosent, god finansavkastning og økt bestandspremie etter effekt av prisjusteringer som er gjennomført over tid.

God vekst i Eika Kapitalforvaltning

Pensjon-, sparing- og plasseringsvirksomheten i Eika Kapitalforvaltning leverte et resultat før skatt på 54 millioner kroner i kvartalet, mot 32 millioner kroner året før. For første halvår var resultatet 103 millioner kroner, mot 75 millioner kroner. Antall spareavtaler økte med 13,6 prosent, mens porteføljen til forvaltning økte med 19,2 prosent til 99,5 milliarder kroner.

Videre vekst i Eika digitalbank

Eika digitalbank leverte et resultat før skatt på 5,8 millioner kroner i kvartalet, mot 7,2 millioner kroner i samme periode i fjor. Hittil i år var resultatet 7,1 millioner kroner, mot et underskudd på 0,2 millioner kroner året før. Brutto utlån økte med 1,9 milliarder kroner sammenlignet med samme periode i fjor, i hovedsak drevet av vekst i boliglånsporteføljen i Penni.

– Veksten i Penni viser at et enkelt og heldigitalt tilbud treffer et tydelig behov i markedet. Erfaringene og teknologien vi bygger opp i Eika digitalbank skal samtidig bidra til mer innovasjon, bedre løsninger og økte stordriftsfordeler også for lokalbankene i alliansen, sier Simonsen.

Aktiv tar markedsandeler - vekst i kontorer og formidlinger

Aktiv Eiendomsmegling med sine 97 kontorer fra Mo i Rana i nord til Lyngdal i sør påvirkes av en økning i både formidlinger og oppgjør sammenlignet med samme periode i fjor, men også av økte kostnader knyttet til blant annet ny profilering som lanseres i løpet av høsten. Resultat før skatt i den samlede eiendomsvirksomheten endte på 3,7 millioner i kvartalet (4,3), og 4,3 millioner kroner hittil i år (8,4). Aktiv nådde 3411 formidlinger i kvartalet og 6178 hittil i år.

Investerer for bankenes videre vekst og konkurransekraft

Konsernets samlede driftskostnader utgjorde 314 millioner kroner i kvartalet, mot 263 millioner kroner året før. Kostnadsøkningen er knyttet til IT-drift og -utviklingsaktiviteter som skal øke volumet i alliansen, regulatoriske krav samt lønns- og personalrelaterte kostnader. Samtidig var tapskostnadene lave, og misligholdte engasjementer ble redusert til 1,3 prosent av brutto utlån, fra 2,5 prosent året før.

Konsernets egenkapitalavkastning i kvartalet var 13,7 prosent, mot 8,9 prosent i samme periode i fjor.

Hovedtall – se neste side

For mer informasjon og full delårsrapport for andre kvartal 2026, se eika.no.

Kontakt

Sigurd Ulven, kommunikasjonssjef – mobil: 90 72 18 98 – e-post: su@eika.no

Steinar Simonsen, konsernsjef – mobil: 41 43 18 89 – e-post: ssm3@eika.no

Om Eika

Eika-alliansen består av selvstendige lokalbanker, som i fellesskap eier Eika Gruppen AS og Eika Boligkreditt AS. Bankene er spredt over store deler av landet og bidrar til økonomisk vekst, trygghet og utvikling i sine markedsområder. Samarbeidet i alliansen gir bankene stordriftsfordeler, slik at de kan bruke ressursene på gode kundeopplevelser. Eika Gruppens visjon er å være Norges mest attraktive partner for selvstendige banker. Kjernevirksomheten er å levere gode og kostnadseffektive produkter og tjenester, inkludert plattform for bankinfrastruktur. Produktområdene er forsikring, sparing, pensjon, finansiering, betaling og eiendomsmegling.

HOVEDTALL

Resultat og balanse

Beløp i tusen kroner	2. kvartal 2026	2. kvartal 2025	Hittil i år 2026	Hittil i fjor 2025	Helår 2025
Netto renteinntekter	25 193	25 557	47 881	51 254	112 270
Inntekter av eierinteresser i tilkn. selskaper og felleskontr. virksomheter	287 023	160 131	443 559	267 729	735 734
Øvrige inntekter	394 848	342 970	787 661	692 363	1 448 153
Provisjonskostnader	(83 765)	(64 909)	(161 895)	(131 607)	(278 314)
Netto driftsinntekter	623 299	463 749	1 117 206	879 739	2 017 843
Driftskostnader	313 819	262 693	607 570	524 984	1 108 892
Resultat før tap og nedskrivninger	309 480	201 056	509 636	354 755	908 951
Tap og nedskrivninger	(122)	2 713	(1 427)	4 520	22 526
Resultat før skatt	309 602	198 342	511 063	350 234	886 426
Skattekostnad	11 913	11 429	26 625	21 686	38 807
Resultat etter skatt	297 689	186 914	484 438	328 548	847 619
Totalresultat	297 689	186 914	484 438	328 548	847 619
Brutto utlån	4 103 010	2 207 602	4 102 804	2 207 602	3 697 091
Verdipapirer	2 256 784	3 118 662	2 256 784	3 118 662	2 188 599
Eierinteresser i tilknyttede selskaper	7 000 497	6 841 878	7 000 497	6 841 878	7 309 883
Innskudd fra kunder	5 224 855	4 923 452	5 224 855	4 923 452	4 950 447
Egenkapital	8 907 420	8 647 920	8 907 420	8 647 920	9 013 621
Forvaltningskapital	14 916 168	14 293 529	14 916 168	14 293 529	14 816 708

Nøkkeltall

Konsern	2. kvartal 2026	2. kvartal 2025	Hittil i år 2026	Hittil i fjor 2025	Helår 2025
Omsetningsvekst	34,4 %	31,7 %	27,0 %	40,4 %	29,7 %
Kostnadsutvikling	19,5 %	-3,3 %	15,7 %	-5,7 %	-8,7 %
Porteføljeavkastning (annualisert)	5,8 %	6,0 %	5,1 %	5,5 %	5,5 %
Ren kjernekapitaldekning – samarbeidende gruppe	21,2 %	24,3 %	21,2 %	24,3 %	21,4 %
Egenkapitalavkastning	13,7 %	8,9 %	11,2 %	7,9 %	9,9 %
Egenkapitalavkastning inkl. fondsobligasjon	13,5 %	8,9 %	11,0 %	7,7 %	9,8 %
Resultat per aksje (kr.)	11,07	6,92	17,98	12,14	31,41
Utbytte per aksje (kr.)	-	-	-	-	22,10

Finansieringsvirksomheten	2. kvartal 2026	2. kvartal 2025	Hittil i år 2026	Hittil i fjor 2025	Helår 2025
Rentenetto	1,5 %	1,6 %	1,5 %	1,5 %	1,5 %
Kostnads/inntektsforhold	79,0 %	65,6 %	89,8 %	92,1 %	74,7 %
Brutto mislighold i prosent av brutto utlån	1,3 %	2,5 %	1,3 %	2,5 %	1,7 %
Tap i prosent av gj.snitt utlån	0,0 %	0,4 %	-0,1 %	0,3 %	0,6 %